PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2015
     г.Норильск
               №146
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 08.12.2014 №688
На основании Федерального закона от 01.12.2014 № 408-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»», в целях урегулирования отдельных вопросов по реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Содействие занятости населения» на 2015 – 2017 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Содействие занятости населения» на 2015 – 2017 годы, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 08.12.2014 №688 (далее – МП), следующие изменения:
1.1. в разделе 4 «Механизм реализации МП»:
1.1.1. во втором абзаце слова «частичное (полное)» исключить;
1.1.2. в абзаце первом подраздела «Основное мероприятие 1. «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время»» слово «частичное» исключить;
1.1.3. в подразделе «Основное мероприятие 2. «Организация временного трудоустройства безработных и ищущих работу граждан (общественные работы, временное трудоустройство безработных и ищущих работу граждан, испытывающих трудности в поиске работы, временное трудоустройство безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые)»»:
- в абзаце восьмом цифры «5 554» заменить цифрами «5 965»;

- в абзаце девятом цифры «11 108» заменить цифрами «11 930».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков